1

成都银杏酒店管理学院办公室

关于 2024 年端午节放假安排的通知

各单位：

根据国务院办公厅 2024 年节假日放假安排的通知，结

合我校实际，现将端午节放假安排通知如下:

一、放假时间

6 月 8 日（周六）-6 月 10 日（周一），共计 3 天。

二、教学安排

6 月 10 日为国家法定节假日，学校不统一安排补课，请

各教学单位合理调整教学进度，根据需要自行安排补课，并

按规定办理补课手续。

三、学生工作

各教学单位、学生工作处以及专职辅导员、公寓管理人

员要做好校内学生管理服务和外出安全提醒等事宜。

四、后勤服务

后勤集团要做好假期师生的生活服务保障工作。

五、安全工作

请各单位根据放假时间，提前做好各项工作安排，切实

做好安全稳定工作，加强值班值守。遇有重大突发事件，要

2

按规定及时报告并妥善处置。保卫部门要继续做好节日期间

校园安全管理工作。

六、宜宾校区结合实际参照执行。

特此通知。

附件：端午节值班安排（成都校区、宜宾校区）

学校办公室

2024 年 5 月 31 日

3

附件：

2024 年端午节行政值班安排

成都校区 行政值班

时间 值班人员 值班人员电话 值班领导 值班领导电话

6月 8 日 段艳冰 13880787795 魏 昭 13908059179

6 月 9 日 钟玉春 13880883498 黄 芳 13880587088

6 月 10 日 冉 欢 15828011400 陈 波 18011518799

宜宾校区 行政值班

时间 值班人员 值班人员电话 值班领导 值班领导电话

6 月 8日 陈 庆 15181162524

王俊 133263994176 月 9日 郑彦希 13980927416

6 月 10 日 万事利 13309099903